
     C e n t ro  de  C iê n c i as  B io l ó g i c as  
    De p ar t ame n t o  de  B io qu ím ic a  

P ro g ra ma de  Pó s - Gr adu aç ão  e m  B io qu ím ic a  
 

 PORTARIA Nº 002/2020-PBQ 
 

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DE EVENTO DO PBQ 

 

O Professor Jurandir Fernando Comar, Coordenador 

do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica 

(PBQ), no uso de suas atribuições legais e estatutárias. 

 

     Considerando reunião do conselho acadêmico de 11 de dezembro de 2020; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear comissão responsável pela organização de evento promovido pelo 

Programa de Pós-Graduação em Bioquímica da UEM, conforme segue: 

 

- Jurandir Fernando Comar, docente 

- Lívia Bracht, docente 

- Any Carolina Chagas, discente 

- Carla Indianara Bonetti, discente do PCF 

- Heloisa Vialle Pereira Maróstica, discente 

- Jéssica Amanda Andrade Garcia, discente 

- Maria Rosa Trintin Zorzenon, discente 

- Mateus José de Oliveira, discente 

- Naiara Cristina Lucredi, discente  

- Nairana Mithieli de Queiroz Eskuarek Melo, discente 

- Vinícius Mateus Salvatori, discente  

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA. 

CUMPRA-SE. 

Maringá, 17 de dezembro de 2020. 

 
 Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar 

                                                                              Coordenador do PBQ 


